[bookmark: _GoBack]

关于2018年国家级大学生创新创业训练计划项目验收答辩的通知

各系、国际教育学院：
根据《福建师范大学协和学院“大学生创新创业训练计划”项目管理办法（试行）》（闽师协教〔2014〕5号）文件精神，学院将对2018年立项的国家级大学生创新创业训练计划项目进行验收答辩，现将有关事项通知如下：
1、 答辩对象
2018年国家级大学生创新创业训练计划项目
2、 答辩时间
2019年5月29日下午2：00-4：00
3、 答辩地点
A2-103
4、 答辩要求
（一）要求每个项目答辩的学生为项目负责人，其他团队成员需集体到场参加。
（二）答辩的学生于5月27日上午10:10到行政楼207抽签决定出场顺序，并且提交结题报告书和研究成果纸质版各4份。答辩PPT电子版命名为“2018国家级大创答辩：项目编号+项目名称+项目负责人姓名”，于5月27日下午4:00前发送到电子邮箱1228276132@qq.com 。
（三）答辩的学生携带黑色签字笔提前30分钟到场签到，在签到处领取纸张并自行安排一位成员负责做答辩过程问答记录（一般为2-3个问答）。要求字迹工整，并在页面顶端写上项目编号、项目名称、记录人姓名及电话。并在答辩结束后，将记录内容交给现场负责人。
（四）每个项目答辩总时间为15分钟。其中项目负责人对项目的个人陈述5分钟，专家提问5分钟，评委打分写意见5分钟。

附件：2018年国家级大学生创新创业训练计划答辩项目

福建师范大学协和学院学生事务部
2019年5月20日

附件：
2018年国家级大学生创新创业训练计划答辩项目
	序号
	项目编号
	项目名称
	年级
	系别
	项目类型
	项目负责人
	项目导师

	1
	201813472001
	智能网关的IPsec VPN功能设计
	2015级
	信息技术系
	创新训练项目
	陈志杰
	卢宇

	2
	201813472002
	以众包为例的共享经济的研究
	2016级
	经济与法学系
	创新训练项目
	邱伟力
	翁怡
吴向红

	3
	201813472003
	“乡村振兴”战略下新型职业农民的创新培育研究——以福建宁德小岭村为例
	2015级
	管理学系
	创新训练项目
	姜娟
	李莉
卢师林

	4
	201813472004
	“互联网+”驱动我国新媒体产业创新发展问题研究
	2015级
	国际教育学院
	创新训练项目
	邹谨亦
	刘京华

	5
	201813472005
	企业亭
	2017级
	文化产业系
	创业训练项目
	陈海波
	李妮
林海志

	6
	201813472006
	零嘴食品工作室
	2015级
	国际商学系
	创业训练项目
	农馥瑜
	林志达
林圣发

	7
	201813472007
	每季每咖移动生活巴
	2015级
	外语系
	创业训练项目
	黄彬
	刘丹
翁清清

	8
	201813472008
	银商惠购
	2016级
	经济与法学系
	创业实践项目
	林丽蓉
	李杰锋

	9
	201813472009
	福建闽绘艺术设计有限公司
	2015级
	文化产业系
	创业实践项目
	陈晓玲
	李祯海